
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 21:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zznamnkregistr-stdavho-proudu-a-napt-kew5020-3-paprsky-8148-100a-p-35957.html

  
Záznamník/registr střídavého
proudu a napětí KEW5020 3 paprsky
8148 100A

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 105863

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu

Záznamník/registr střídavého proudu a napětí KEW5020 3 paprsky 8148
100A

Záznamník KEW5020 je vícekanálový systém pro měření a záznam proudu, napětí a svodového proudu (model
KEW5010 nemá schopnost měřit napětí). 
Pro měření napětí a proudu se používají tyto svorky: - svodový/zátěžový proud: KEW8146, KEW8147, KEW8148 -
zátěžový proud: KEW8121, KEW9122, KEW8123 - napětí: KEW8309 
Měření a záznam skutečných efektivních hodnot TrueRMS střídavého proudu a střídavého napětí (50/60 Hz). 
Signalizace (LED) při překročení nastavené hodnoty proudu nebo napětí (režim záznamu události a tvaru, režim
analýzy kvality napájení). 
Možnost uložení 60 000 vzorků pro jednokanálové měření a 20 000 vzorků pro každý kanál pro tříkanálové měření
(režim kontinuálního záznamu). Zaznamenaná data jsou uložena v energeticky nezávislé paměti, která zabraňuje
vymazání během výměny nebo při vybití baterie. 
Možnost nepřetržité registrace po velmi dlouhou dobu, díky volitelnému adaptéru pro napájení ze sítě.
Napájení z baterie zároveň zabraňuje přerušení provozu záznamníku v době výpadku elektrické energie v síti.
Sada alkalických baterií umožňuje registraci po dobu 10 dnů.
Schopnost přenášet nahraná data do PC přes USB konektor. 
Dvojitě vyztužené pouzdro chrání záznamník před poškozením. 
Záznamník má 3 režimy záznamu a režim analýzy kvality napájení (pouze model KEW5020).
Seznamte se s charakteristikami každého režimu a vyberte vhodný pro vaše měření.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zznamnkregistr-stdavho-proudu-a-napt-kew5020-3-paprsky-8148-100a-p-35957.html
http://www.tcpdf.org

